کنگره شانزدهم کومه له از کارگران در کردستان و
سراسر ایران می خواهد که با پیوستن به صفوف
کومه له و حزب کمونیست ایران خود را برای
رهبری مبارزه علیه جمهوری اسلامی و ایفای
نقش در جدالهای تعیین کننده و سرنوشت ساز
در مسیر تلاش برای استقرار جامعه سوسیالیستی
آماده کنند.

### کنگره شانزدهم کومه له

سازمان کردستان حزب کمونیست ایران

مرداد ۱۳۹۳

اوت ۲۰۱۴

کارگران!
سرمایه داری ایران تحت حاکمیت نظام
جمهوری اسلامی در یکی از عمیق ترین
بحرانهای اقتصادی دوران حیات خود دست و
پا می زند. در نتیجه این بحران، ورشکستگی،
تعطیلی و پایین آمدن ظرفیت تولیدی کارخانه
ها، بیکارسازی هر روزه کارگران به یک روند
عمومی تبدیل گردیده است.

اما انعکاس مقاومت و ایستادگی شما در برابر شکنجه گران این سیاست رژیم را ناکام گذاشته است.

شما با مقاومت خود نشان داده اید که رژیم جمهوری اسلامی نمی تواند با تشدید سرکوب و بگیر و ببند رهبران کارگری و فعالین و

### کنگره شانزدهم کومه له

سازمان کردستان حزب کمونیست ایران

مرداد ۱۳۹۳ اوت ۲۰۱۴

## پیام کنگره شانزدهم کومه له به خانواده جانباختگان

بازماندگان و خانواده های گرامی و عزیز جانباختگان راه آزادی و سوسیالیسم در صفوف کومه له و حزب کمونیست ایران! شما پاره ای از قلب و تن جریانی هستید که علیرغم مسیر پر از فراز و نشیبی که پیموده و راه دشوار و پر سنگلاخی که پیش رو دارد، همچنان بر مبارزه در راه تحقق آرمانهای والایی که جگر گوشگان شما در راه آن جان باختند پای می فشارد.

امروزه با تأکید و پافشاری کومه له بر ادامه مبارزه پیگیر در راه ایجاد جامعه ای آزاد و برابر و فارغ از هر گونه ستم و استثمار و تبعیض که آرمان عزیزان جانباخته بود این پیوند ها محکم تر و ناگسستنی تر می شوند، چون این آرمان ها و آرزوهای انسانی نه تنها به نیروی محرکه مبارزه مردم در کردستان و ایران بلکه به انگیزه مبارزه انسان های آزادیخواه در سراسر جهان تبدیل شده است.

### کنگره شانزدهم کومه له

سازمان کردستان حزب کمونیست ایران

مرداد ۱۳۹۳ اوت ۲۰۱۴

محمد نبوی

# "بیم و امید" های رژیم جمهوری اسلامی در دوره روحانی!

(بخش سوم)

مردم یک دل و یک صدا، امیدشان را به پلاتفرم "تدبیر و امید" بسته اند!

اجابت وعده های دولت روحانی به توسعه اقتصادی و سیاسی در سرمایه داری ایران؛ در دنیای مادی توهم است یا واقعیات؟! منوط است به توازن قوای واقعی در صحنه مبارزه طبقاتی ایران.

ما اطمینان داریم که مردم اقلیم کردستان با افتخار و با روحیه عالی از این مرحله عبور خواهند کرد و سرانجام با مبارزه و مقاومت خود به حقوق و آزادی دلخواه و شایسته خویش دست خواهند یافت.

**کمیته مرکزی کومه له**

۱۷ مرداد ۱۳۹۳ برابر ۸ اوت ۲۰۱۴